
 
 

UCHWAŁA NR 562/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 221 614,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9130



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta Łęczycki 
 
 

Janusz Mielczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zenon Dąbrowski 

Wicestarosta Powiatu 
Łęczyckiego 

 
 

Wojciech Zdziarski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Małgorzata Raczkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9130



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 562/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 899 800,00 0,00 48 559,00 6 948 359,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 884 800,00 0,00 48 559,00 6 933 359,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 884 800,00 0,00 48 559,00 6 933 359,00 

bieżące razem: 92 427 981,69 0,00 48 559,00 92 476 540,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,00 471 113,11 
majątkowe 

majątkowe razem: 9 060 975,41 0,00 0,00 9 060 975,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 101 488 957,10 0,00 48 559,00 101 537 516,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,00 471 113,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9130



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 562/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 109 105,00    809 105,00    809 105,00    112 421,00    696 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -502,14    -502,14    -502,14    -502,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 502,14    502,14    502,14    0,00    502,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 109 105,00    809 105,00    809 105,00    111 918,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 109 105,00    809 105,00    809 105,00    112 421,00    696 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -502,14    -502,14    -502,14    -502,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 502,14    502,14    502,14    0,00    502,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 1 109 105,00    809 105,00    809 105,00    111 918,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 701 071,29    14 656 071,29    14 273 571,29    10 801 045,57    3 472 525,72    5 000,00    377 500,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 507,42    -1 507,42    -1 507,42    -1 507,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 507,42    1 507,42    1 507,42    0,00    1 507,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 14 701 071,29    14 656 071,29    14 273 571,29    10 799 538,15    3 474 033,14    5 000,00    377 500,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 165 243,00    165 243,00    165 243,00    159 499,00    5 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 507,42    -1 507,42    -1 507,42    -1 507,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 507,42    1 507,42    1 507,42    0,00    1 507,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 165 243,00    165 243,00    165 243,00    157 991,58    7 251,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 924 800,00    6 924 800,00    6 698 000,00    6 336 700,00    361 300,00    0,00    226 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 48 559,00    48 559,00    48 559,00    48 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 6 973 359,00    6 973 359,00    6 746 559,00    6 385 259,00    361 300,00    0,00    226 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 6 884 800,00    6 884 800,00    6 658 000,00    6 336 700,00    321 300,00    0,00    226 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 48 559,00    48 559,00    48 559,00    48 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 6 933 359,00    6 933 359,00    6 706 559,00    6 385 259,00    321 300,00    0,00    226 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 685 000,00    685 000,00    685 000,00    0,00    685 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -221 614,00    -221 614,00    -221 614,00    0,00    -221 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 463 386,00    463 386,00    463 386,00    0,00    463 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy ogólne przed zmianą 685 000,00    685 000,00    685 000,00    0,00    685 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9130



zmniejszenie -221 614,00    -221 614,00    -221 614,00    0,00    -221 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

i celowe 

po zmianach 463 386,00    463 386,00    463 386,00    0,00    463 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 43 925 541,38    41 853 525,38    40 025 268,87    35 244 267,66    4 781 001,21    1 018 000,00    339 143,40    471 113,11    0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 221 614,00    221 614,00    221 614,00    0,00    221 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 44 147 155,38    42 075 139,38    40 246 882,87    35 244 267,66    5 002 615,21    1 018 000,00    339 143,40    471 113,11    0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 760 201,70    858 185,70    387 072,59    101 800,00    285 272,59    0,00    0,00    471 113,11    0,00    0,00    1 902 016,00    1 902 016,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 221 614,00    221 614,00    221 614,00    0,00    221 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 981 815,70    1 079 799,70    608 686,59    101 800,00    506 886,59    0,00    0,00    471 113,11    0,00    0,00    1 902 016,00    1 902 016,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 108 356 942,83    95 514 074,42    91 282 453,59    73 990 263,45    17 292 190,14    1 365 957,32    2 364 550,40    471 113,11    0,00    30 000,00    12 842 868,41    12 842 868,41    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -223 623,56    -223 623,56    -223 623,56    -2 009,56    -221 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 272 182,56    272 182,56    272 182,56    48 559,00    223 623,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 108 405 501,83    95 562 633,42    91 331 012,59    74 036 812,89    17 294 199,70    1 365 957,32    2 364 550,40    471 113,11    0,00    30 000,00    12 842 868,41    12 842 868,41    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9130



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 562/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść Kwota przed 
zmianą  Zmiana Kwota po zmianie 

758  Różne rozliczenia 685 000,00 -221 614,00 463 386,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 685 000,00 -221 614,00 463 386,00 
  1. Rezerwa ogólna 200 000,00  200 000,00 
  2. Rezerwa celowa 485 000,00 -221 614,00 263 386,00 
  a/ oświatowa 380 000,00 -221 614,00 158 386,00 
  b/ zarządzanie kryzysowe 105 000,00  105 000,00 
  Razem 685 000,00 -221 614,00 463 386,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9130


	UCHWAŁA NR 562/2024 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu

		2024-11-12T13:59:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




